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Fakultet for informasjonsteknologi og elektroteknikk 

Institutt for elektrisk energi 

Dato 

18.03.2026 
 

Møtereferat 

 
Til stede:   Anngjerd Pleym, Bodil Wold, Ida Krüger, Halsten Aastebøl, Frank Mauseth, Inge 

Nordsteien, Kaveh Niayesh, Frank Mauseth, Hossein Farahmand 
 
  
Via Teams: Kjetil Uhlen 
 
Forfall: Roy Nilsen, Irina Oleinikova 
 
 
Gjelder:  Ledergruppemøte 
 
Møtetid:  18.03.2026 kl. 12.15 – 14.30     Møtested:  G-108 
 
                    Referent: Ida Krüger 
 
Sak 22/26 Velkommen 
Anngjerd åpner møtet og noterer ned saker til eventuelt.   
 

Sak 23/26 Aksjoner fra tidligere møter 
Vi sjekker status for tidligere aksjoner.  
 
Sak 24/26 Spørsmål til informasjonssaker 
Ny portefølje for forsvarsevne, sikkerhet og beredskap. Det er ingen spørsmål til 
informasjonssakene. 
 

Sak 25/26 Kort info fra faggruppene 
Faggruppeledere orienterer kort om hva som rører seg i sine respektive faggrupper. 
Det går for det meste i daglig drift, det er en del tilsettingssaker, prosjekter og konferanser på gang. 
Oppgaveforslag for fordypningsprosjekt/masteroppgaver har blitt levert inn. En del av gruppene 
skal ha gjennomgang av sine ARK-resultater.   
 
Sak 26/26 Forskningsinfrastruktur 
Anngjerd orienterer om bakgrunnen for saken. Hensikten er at vi tar en kritisk gjennomgang av 
forskningsinfrastrukturen vår. Halsten presenterer dagens infrastruktur og utfordringer.  
 
Blir utstyr og lokalene våre benyttet på best mulig måte? Hvilke endringer skal vi eventuelt gjøre? 
Er det rom eller utstyr vi bør kvitte oss med? Ledergruppen diskuterer. Vurdere å selge utsyr som 
blir lite brukt. Aktivere forskerne våre mer med tanke på kontinuitet i lab.  
Laboversikten på våre forskningssider kan oppdateres for å bedre synlighet. BookItlab må benyttes 
i større grad. 



  
  
  

  

Sak 27/26 Attraktivitet for våre studieprogrammer; Hvordan rekruttere og beholde studenter? 
Halsten presenterer. Kun neglisjerbart frafall på våre 2-årige masterprogram. Vi bør fokusere på 
program som rekrutterer rett fra videregående.  
Sende ut en spørreundersøkelse til avgangsstudentene på BIELDIG. Effektivt med takeover på 
Snapchat, i regi av studenter og fakultetet. Få i gang campusbesøk igjen. Sette i gang en workshop 
eller konkurranse. Verdt å undersøke om vi kan skaffe sponsorer. 
Undersøke om EnergiKontakten kan fungere som en mentorordning for våre studenter. Halsten 
følger opp saken videre.  
 
Sak 28/26 Ledelse og medvirkning 
Anngjerd presenterer. NTNUs styre ønsker innspill fra ansatte og studenter om tiltak som kan 
styrke medvirkningen og til en beslutning om en fremtidig ledelsesmodell. Anngjerd foreslår at 
faggruppene diskuterer spørsmålene som har blitt stilt av NTNU og sender inn et svar. Frist for å 
sende svar er 16. april.  
 
Sak 29/26 Eventuelt 

1. FIE har satt ned en arbeidsgruppe som skal se på verkstedstruktur. Anngjerd er medlem i 
arbeidsgruppen. 

2. IEL dagen. Oppsummering av dagen. Ønske om at dagen skal gjennomføres også i 2027, 
men gjerne starte planleggingen tidligere. Vurdere om det bør være på engelsk i fremtiden. 

3. Påminnelse knyttet til II-er stillinger: Vi må ikke gi masteroppgaver til II-ere som ikke har 
kontrakt ut perioden masteroppgaven skrives. Det er ikke automatikk i at kontraktene til II-
ere forlenges.   
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